RASTREAMENTO VEICULAR PERMITINDO A LOCALIZAÇÃO DE VEÍCULOS EM 
TEMPO REAL DO MUNICÍPIO DE CATINGUEIRA-PB. 
LICITANTE: DELTA RASTREAMENTO LTDA, inscrita no CNPJ: 
55.336.130/0001-91, com sede a Rua, SOLON MEDEIROS, N° 756, bairro, 
JATOBA, PATOS-PB. CEP: 58.707-225, vencendo com o valor global de R$ R$ 
59.999,40 (CINQUENTA E NOVE MIL NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS 
E QUARENTA CENTAVOS). 
ADJUDICO e RATIFICAÇÃO o processo nos termos da lei 14.133/2021 de 
acordo com o procedimento de julgamento pela agente de contratação e 
parecer jurídico em consequência, fica convocado à empresa acima citado 
para assinatura do termo de contrato, no prazo de até 03 (três) dias, nos

[...]

MEDEIROS, N° 756, bairro, JATOBA, PATOS-PB. CEP: 58.707-225, CNPJ sob o 

nº 55.336.130/0001-91. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR  

SERVIÇOS DE RASTREAMENTO VEICULAR PERMITINDO A LOCALIZAÇÃO DE  

VEÍCULOS EM TEMPO REAL DO MUNICÍPIO DE CATINGUEIRA-PB. 

VALOR GLOBAL: R$ 59.999,40 (CINQUENTA E NOVE MIL  

NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E QUARENTA CENTAVOS).  

Catingueira - PB, 25 de julho de 2025. 

Suélio Felix de Alencar 
Prefeito Constitucional 

EXTRATO DE CONTRATO N° 01.0204/2025 

Processo: PREGÃO ELETRONICO 000036/2025. 

Processo Administrativo nº 0000115/2025

[...]

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB 

CONTRATADA: CENTRO AUTOMOTIVO PRIME CAR LTDA, CNPJ 

57.514.565/0001-04.  

OBJETO: LOCAÇÃO DE DOIS VEÍCULOS DESTINADOS A SECRETARIA DE SAÚDE 

DO MUNICÍPIO DE CATINGUEIRA-PB. 

VALOR GLOBAL: R$ 213.600,00 (duzentos e treze mil e seiscentos reais)  

PRAZO: 12 meses 

Data da assinatura;  

Catingueira - PB, 24 de julho de 2025. 

Suélio Felix de Alencar 
Prefeito Constitucional